

**All Invest 2009 ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 47 72 83**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

---

Claus Navntoft-Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

All Invest 2009 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 47 72 83  
Stiftet: 8. oktober 2009  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder samt anden investering- og konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 868 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i forhandlinger med 3. part omkring salg af datterselskabet Dominos Midtjylland A/S. Det er endnu usikkert om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke væsentlige tilgodehavender i Dominos Midtjylland A/S på 1.382 t.kr., som igen kan påvirke værdiansættelsen af anparterne i Dominos Midtjylland A/S på 1.102 tkr. i regnskabet for All Invest 2009 ApS. Der er således en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>528.659</b>	<b>531.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	474.561	-674.738
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.386	13.881
Andre finansielle indtægter	209	194
Øvrige finansielle omkostninger	-76.819	-97.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.996</b>	<b>-226.181</b>
Skat af årets resultat	-80.124	-75.930
<b>Årets resultat</b>	<b>867.872</b>	<b>-302.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.960	-380.930
Overføres til overført resultat	465.912	78.819
<b>Disponeret i alt</b>	<b>867.872</b>	<b>-302.111</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.910.293	1.214.525
Deposita	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.960.293</u>	<u>1.264.525</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.960.293</u></b>	<b><u>1.264.525</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	625.821	438.134
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	38.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>103.948</u>
Tilgodehavender i alt	<u>657.821</u>	<u>580.082</u>
Likvide beholdninger	<u>214.367</u>	<u>142.128</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>872.188</u></b>	<b><u>722.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.832.481</u></b>	<b><u>1.986.735</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.960	0
Overført resultat	552.364	86.452
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.080.324</b>	<b>212.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	605.580	921.799
Deposita	270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	875.580	1.191.799
Gældsforpligtelser	300.000	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	166.432	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	179.878
Anden gæld	173.938	172.606
Periodeafgrænsningsposter	221.207	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.577	582.484
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.752.157</b>	<b>1.774.283</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.832.481</b>	<b>1.986.735</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet er i forhandlinger med 3. part omkring salg af datterselskabet Dominos Midtjylland A/S. Det er endnu usikkert om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke væsentlige tilgodehavender i Dominos Midtjylland A/S på 1.382 t.kr., som igen kan påvirke værdiansættelsen af anparterne i Dominos Midtjylland A/S på 1.102 t.kr. i regnskabet for All Invest 2009 ApS. Der er således en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 906 t.kr., er der givet pant i driftsinventar og -materiel for 500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr. samt afgivet pant i selskabets anparter i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS.

Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti overfor 3. mand på 88 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for realkreditlån i Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS. Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS' gæld udgør pr. 31. december 2016 2.870 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.